
Divadelní představení v KOBEROVECH
pořádá a srdečně všechny zve SDH Koberovy

Kdy: sobota 5.11.2022
Kde: KD Koberovy
Od: 16 hod. (otevřeno od 15,30 hod.)

Vstup: 120 Kč/osob
(dítě do 12 let 80 Kč)

Před představením a o přestávce 
občerstvení ve formě vína, 
pivečka, kávy a zákusků zajištěno     

... tak přijďte včas 
Od 18,30 hod ochutnávka vín !!!



OCHUTNÁVKA VÍN & VINNÝ KOŠT
v KOBEROVECH

pořádá a srdečně všechny zve SDH Koberovy

Kdy: sobota 5.11.2022 v KD Koberovy
Od: 18,30 hod. (po divadelním představení)
Vstupné: 50 Kč/osobu (1x flakonek s 5 vzorky = 100 Kč)
Zveme Vás na 2.ročník ochutnávky vín v Koberovech za poslechu stylové muziky a příjemného 

posezení v prostorách KD !
Připraveno bude: 20 vzorků vín ze 2 vinařských oblastí (Mikulov, Lednice)

Sýrové talíře, olivy, jednohubky a škvarky
Stylová muzika pro poslech při posezení při svíčkách

Bude možno zakoupit stáčená i lahvová vína dle skladových položek, na své si samozřejmě 
přijdou i „pivaři“ a milovníci něčeho toho tvrdšího 


